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Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Ikarusstr. 20, 40474 Düsseldorf

Tel: 0211 95985587

€ 43.980,00
(MwSt. ausweisbar)

VW Caddy
Caddy Life

Van/Kleinbus
Diesel

Neuwagen
90 kW (122 PS)
Automatik

Verbrauchangaben:
komb. 0,0 l/100km*

CO2 Emissionen
komb. 0,0 g/km*

Schadstoffklasse
Euro6

Standort
Autohaus Adelbert Moll GmbH & Co. KG
Ikarusstr. 20, 40474 Düsseldorf
Tel: 0211 95985587

Ausstattung
Scheckheftgepflegt Klimaautomatik elektr. Fensterheber Servolenkung
Tempomat Zentralverriegelung Airbag Kopfairbag
Seitenairbag Wegfahrsperre Partikelfilter Abstandsregler
Soundsystem Einparkassistent Rueckfahrkamera Spurwechselassistent
StartStop Accoustic Sound System Berganfahrhilfe Fahrersitz hoehenverstellbar
Lordosenstuetze Notrufsystem Parksensor Reifendruckkontrolle
Verkehrszeichenerkennung ABS Airbag vorne Aussenspiegel elektrisch
Isofix Lenkrad mit Multifunktion Rueckbank getrennt

umlegbar
Abstandstempomat

Alarmanlage Aussenspiegel beheizbar Bordcomputer Innenspiegel abblendbar
Lenkrad-Schaltwippen Nichtraucher Radio ESP
Lederlenkrad Mittelarmlehne Notbremsassistent Regensensor
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Scheckheftgepflegt Sitzheizung Traktionskontrolle Sitzheizung
Schluessellos Leichtmetallfelgen PDC Stoff
autonomes Fahren Frontscheibe beheizt Schiebetuer Virtual Cockpit
Waschwasserstand Optikpaket Schwarz KA2 Rückfahrkamera Rear

View
4L6 Sicherheitsinnenspiegel
automatisch abblendbar

QR9
Verkehrszeichenerkennung

Türgriffe in Wagenfarbe und
Schiebetürschiene in Schwarz

7L6 Start-Stopp-System mit
Bremsenergie-
Rückgewinnung

6I1 Spurhalteassistent Lane
Assist

5Q2 Schiebetür links im Lade-
/Fahrgastraum

1N3 Servotronic
(geschwindigkeitsabhängige
Servolenkung)

NZ2 Notrufsystem eCall 5R2 Schiebetür rechts im
Lade-/Fahrgastraum

4A3 Sitzheizung für Sitze im
Fahrerhaus links und rechts
getrennt regelbar

4UF Airbags für Fahrer und
Beifahrer mit Beifahrer-
Airbag-Deaktivierung

7K1 Reifenkontrollanzeige
(nach EU Typprüfung)

8IY LED-Hauptscheinwerfer
mit LED-Tagfahrlicht

L0L Linkslenker QV3 Digitaler Radioempfang
(DAB+)

9JA Nichtraucherausführung 8T3 Automatische
Distanzregelung

4H5 elektrische
Kindersicherung für die
Schiebetüren

3D7 Mittelarmlehne vorn
höhen- und längsverstellbar
mit 2 Getränkehaltern vorn
und 2 Luftausströmern hinten

P3N Cool & Sound Paket 2FD Multifunktionslenkrad in
Leder (bei DSG mit
Schaltwippen)

U5A Instrumenteneinsatz
(km/h) Anzeigen für
Geschwindigkeit Gesamt-
/Tagesstrecke Drehzahl
Kraftstoffvorrat und Uhrzeit

4GX Verbundglas-
Frontscheibe in
Wärmeschutzglas beheizbar

QC1 Seitenscheiben vorn in
Wärmeschutzglas
Seitenscheiben hinten und
Heckscheibe abgedunkelt zu
74 % lichtabsorbierend

7J2 Digital Cockpit Pro

G1C 7-Gang-
Doppelkupplungsgetriebe
DSG

Klimaautomatik Waermeschutzverglasung Xenon-Licht

Lichtsensor Uhr- und Drehzahlmesser elektr. Aussenspiegel
klappbar

Anhaengekupplung

7X5 Parklenkassistent Park
Assist und Einparkhilfe im
Front- und Heckbereich

8N6 Scheibenwischer-
Intervallschaltung mit Licht-
und Regensensor

3L3 Höheneinstellung für
beide Vordersitze manuell

T6M 4 Zyl.Dieselmotor 2.0 L
Aggr. 05L.C

7X2 Einparkhilfe im Front-
und Heckbereich

8RL 6 Lautsprecher (4
Lautsprecher vorn und 2
Lautsprecher hinten)

7P4 Lendenwirbelstütze
manuell einstellbar links und
rechts

N0W Sitzbezüge in Stoff
Dessin Trialog

EL5 Vorbereitet für Online
Dienste

4WE Abgaskonzept WLTP3
M1 N1-I//EU6EA

EM2 Ablenkungs- und
Müdigkeitserkennung

GV1 Vorbereitung Alcohol
Interlock

NI1 Mit UNECE CS&SU LT2 Mit prädiktiven
Speedlimiter (pLIM)

4I7 Zentralverriegelung mit
schlüssellosem Startsystem
Keyless Start o. Safe-
Sicherung

1KE 15 Scheibenbremse
hinten

7Y1 Spurwechselassistent
Side Assist inkl.Blind Spot
Detection und
Ausparkassistent

7UX Vorbereitung für
Navigationssystem

9ZX Mobiltelefonanbindung
über Bluetooth

R25 Vorbereitet für VW
Connect und VW Connect
Plus

U9E Extern USB Typ-C
Datenbuchse(n) und
Ladebuchse(n) mit erhöhter
Ladeleistung

ZAW Designpaket mit
abgedunkelten Scheiben im
Fahrgastraum und
Schiebetürschiene in Schwarz

PVI Automatische
Distanzregelung ACC (bei
DSG mit follow to Stop)
inklusive
Geschwindigkeitsbegrenzer

7AL Diebstahl-Alarmanlage
mit Innenraumüberwachung
Back-up-Horn
Abschleppschutz sep.
Fahrertür-Entrieg.

ZVD Winterpaket Basis und
Verbundglas-Frontscheibe in
Wärmeschutzglas beheizbar

8J3 Notbremsassistent Front
Assist mit Fußgänger- und
Radfahrererkennung

6C6 Seiten- und Kopfairbag
für Fahrer und Beifahrer
Kopfairbags für die äußeren
Sitzplätze hinten und
Mittenairbag vor

6XP Außenspiegel elektrisch
einstell- beheiz- und
anklappbar

9I5 Fahrlichtschaltung
automatisch mit Tagfahrlicht
sowie Begrüßungs- und
Verabschiedungslicht

3NM 3er-Sitzbank in der 2. SR
(klapp- wickel- und
herausnehmbar) Isofix und
Top Tether auf äußeren
Sitzen in 2. SR

8X7 Waschwasserstand-
Anzeige mit vergrößertem
Waschwasserbehälter

3A0 Kindersitzverankerung (I-
Size) und Top Tether für Sitze
im FGR (außer mittlerrSitz der
2. Sitzreihe)

4K5 Zentralverriegelung mit 1D7 Vorbereitung für 9AK Klimaanlage 2-Zonen Air V73 4 Leichtmetallräder
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schlüssellosem Schließ- und
Startsystem Keyless
Access/Advanced o. Safe-
Sicherung

Anhängevorrichtung
(einschließlich
Gespannstabilisierung)

Care Climatronic Colombo 6.5 J x 17 in Dark
Graphite glanzgedreht

ZCN Leichtmetallräder
Colombo 6.5 J x 17 in Dark
Graphite glanzgedreht



4/5

Fahrzeugbeschreibung
* Getriebe: Automatik
* Umwelt: Abgasnorm Euro6, Energieeffizienzklasse E
* Weiteres: * |\\**HIGHLIGHTS & PAKETE**, 4A3 Sitzheizung für Sitze im Fahrerhaus links und rechts getrennt regelbar, 8N6
Scheibenwischer-Intervallschaltung mit Licht- und Regensensor, 9JA Nichtraucherausführung, 4GX Verbundglas-Frontscheibe
in Wärmeschutzglas beheizbar,|\\**ASSISTENZSYSTEME**, PVI Automatische Distanzregelung ACC (bei DSG mit follow to
Stop) inklusive Geschwindigkeitsbegrenzer, 6I1 Spurhalteassistent Lane Assist, 7X2 Einparkhilfe im Front- und Heckbereich,
7X5 Parklenkassistent Park Assist und Einparkhilfe im Front- und Heckbereich, 7Y1 Spurwechselassistent Side Assist
inkl.Blind Spot Detection und Ausparkassistent, 8T3 Automatische Distanzregelung, KA2 Rückfahrkamera Rear View, 7K1
Reifenkontrollanzeige (nach EU Typprüfung), 8J3 Notbremsassistent Front Assist mit Fußgänger- und Radfahrererkennung,
8X7 Waschwasserstand-Anzeige mit vergrößertem Waschwasserbehälter, 9I5 Fahrlichtschaltung automatisch mit
Tagfahrlicht sowie Begrüßungs- und Verabschiedungslicht, QR9 Verkehrszeichenerkennung,|\\**MOTOR GETRIEBE &
FAHRWERK**, G1C 7-Gang-Doppelkupplungsgetriebe DSG, 1N3 Servotronic (geschwindigkeitsabhängige Servolenkung), T6M
4 Zyl.Dieselmotor 2.0 L Aggr. 05L.C,|\\**AUDIO & KOMMUNIKATION**, P3N Cool & Sound Paket, NZ2 Notrufsystem eCall, QV3
Digitaler Radioempfang (DAB+),|\\**INTERIEUR**, 3L3 Höheneinstellung für beide Vordersitze manuell, U5A
Instrumenteneinsatz (km/h) Anzeigen für Geschwindigkeit Gesamt-/Tagesstrecke Drehzahl Kraftstoffvorrat und Uhrzeit, 2FD
Multifunktionslenkrad in Leder (bei DSG mit Schaltwippen), 3D7 Mittelarmlehne vorn höhen- und längsverstellbar mit 2
Getränkehaltern vorn und 2 Luftausströmern hinten, 3NM 3er-Sitzbank in der 2. SR (klapp- wickel- und herausnehmbar)
Isofix und Top Tether auf äußeren Sitzen in 2. SR, 4L6 Sicherheitsinnenspiegel automatisch abblendbar, 7J2 Digital Cockpit
Pro, 7P4 Lendenwirbelstütze manuell einstellbar links und rechts, 8RL 6 Lautsprecher (4 Lautsprecher vorn und 2
Lautsprecher hinten), L0L Linkslenker, QC1 Seitenscheiben vorn in Wärmeschutzglas Seitenscheiben hinten und Heckscheibe
abgedunkelt zu 74 % lichtabsorbierend,|\\**LICHT & SICHT**, 8IY LED-Hauptscheinwerfer mit LED-Tagfahrlicht, 6XP
Außenspiegel elektrisch einstell- beheiz- und anklappbar,|\\**RÄDER**, ZCN Leichtmetallräder Colombo 6.5 J x 17 in Dark
Graphite glanzgedreht,|\\**TECHNIK & SICHERHEIT**, 3A0 Kindersitzverankerung (I-Size) und Top Tether für Sitze im FGR
(außer mittlerrSitz der 2. Sitzreihe), 4I7 Zentralverriegelung mit schlüssellosem Startsystem Keyless Start o. Safe-Sicherung,
4K5 Zentralverriegelung mit schlüssellosem Schließ- und Startsystem Keyless Access/Advanced o. Safe-Sicherung, 6C6
Seiten- und Kopfairbag für Fahrer und Beifahrer Kopfairbags für die äußeren Sitzplätze hinten und Mittenairbag vor, 7AL
Diebstahl-Alarmanlage mit Innenraumüberwachung Back-up-Horn Abschleppschutz sep. Fahrertür-Entrieg., 4UF Airbags für
Fahrer und Beifahrer mit Beifahrer-Airbag-Deaktivierung,|\\**EXTERIEUR**, 1D7 Vorbereitung für Anhängevorrichtung
(einschließlich Gespannstabilisierung), 5Q2 Schiebetür links im Lade-/Fahrgastraum, 5R2 Schiebetür rechts im Lade-
/Fahrgastraum,|\\**SONSTIGE AUSSTATTUNGEN**, 7L6 Start-Stopp-System mit Bremsenergie-Rückgewinnung, 4H5
elektrische Kindersicherung für die Schiebetüren, N0W Sitzbezüge in Stoff Dessin Trialog,|\\**Weitere Merkmale**, 1KE 15
Scheibenbremse hinten, 4WE Abgaskonzept WLTP3 M1 N1-I//EU6EA,Türgriffe in Wagenfarbe und Schiebetürschiene in
Schwarz, 7UX Vorbereitung für Navigationssystem, 9AK Klimaanlage 2-Zonen Air Care Climatronic, 9ZX
Mobiltelefonanbindung über Bluetooth, EL5 Vorbereitet für Online Dienste, EM2 Ablenkungs- und Müdigkeitserkennung, GV1
Vorbereitung Alcohol Interlock, LT2 Mit prädiktiven Speedlimiter (pLIM), NI1 Mit UNECE CS&SU, R25 Vorbereitet für VW
Connect und VW Connect Plus, U9E Extern USB Typ-C Datenbuchse(n) und Ladebuchse(n) mit erhöhter Ladeleistung, V73 4
Leichtmetallräder Colombo 6.5 J x 17 in Dark Graphite glanzgedreht, ZAW Designpaket mit abgedunkelten Scheiben im
Fahrgastraum und Schiebetürschiene in Schwarz, ZVD Winterpaket Basis und Verbundglas-Frontscheibe in Wärmeschutzglas
beheizbar

Int.KnNr: 20950_IKA ... Änderungen, Zwischenverkauf und Irrtümer vorbehalten.
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*Informationen zum Energieverbrauch
Die angegebenen (kombinierten) Werte wurden nach den vorgeschriebenen Messverfahren (VO(EG)715/2007 in der gegenwärtig
geltenden Fassung) ermittelt. Die Angaben beziehen sich nicht auf ein einzelnes Fahrzeug und sind nicht Bestandteil des Angebots,
sondern dienen allein Vergleichszwecken zwischen den verschiedenen Fahrzeugtypen. Der Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen
eines Fahrzeugs hängen nicht nur von der effizienten Ausnutzung des Kraftstoffs durch das Fahrzeug ab, sondern werden auch vom
Fahrverhalten und anderen nichttechnischen Faktoren beeinflusst. Hinweis nach Richtlinie 1999/94/EG. Weitere Informationen zum
offiziellen Kraftstoffverbrauch und den offiziellen spezifischen CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen können dem "Leitfaden über
den Kraftstoffverbrauch und die CO2-Emissionen neuer Personenkraftwagen" entnommen werden, der an allen Verkaufsstellen und bei
der "Deutschen Automobil Treuhand GmbH" unter www.dat.de unentgeltlich erhältlich ist.


